天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 1 页共 5 页

天风证券股份有限公司安岳普州大道证券营业部

“雪球产品”投教活动简报

天风证券股份有限公司：

为保护投资者合法权益，履行证券业金融机构的社会责任，帮助

投资者全面客观了解“雪球产品”及其投资风险，积极做好预期引导，

强化理性投资和风险防范意识，天风证券股份有限公司安岳普州大道

证券营业部（以下简称“我营业部”）结合 2021 年 8 月 26 日中国

证券监督管理委员会四川监管局《关于加强“雪球产品”投教工作的

通知》精神，及公司总部对关于“雪球产品”投资者教育宣传活动的

相关要求，我营业部高度重视并积极响应，对本次投教活动按要求进

行了积极展开，现就本次活投教活动的相关内容作如下报告：

一、营业部通过我司客户服务平台集中发送短信的方式，先后推

送“雪球产品不是‘固收替代’，投资雪球不等于‘稳赚不赔’！天风

证券提醒您：充分了解产品，增强风险意识，理性参与‘雪球’投资。”；

“天风证券提醒您：投资雪球产品风险高，请根据自己的风险承受能

力选择合适产品，切勿盲目跟风投资！”等“雪球产品”风险提示短

信 1000 余条。

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 2 页共 5 页

二、我营业部在业务办理大厅等显著位置，摆放“雪球产品”不

是“理财产品”，更不能“稳赚不赔”等风险提示主题内容的展板展

架，并制作以“雪球产品”风险提示为主题内容的宣传折页，供客户

学习了解、并防范其潜在风险隐患。

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 3 页共 5 页

三、我营业部利用投教园地打印张贴“什么是雪球产品”、“雪球

产品的主要类型”、“雪球产品的主要交易要素”、“雪球产品的损益情

形”、“雪球产品风险提示”等本次“雪球产品”投教活动的相关知识、

潜在风险供广大投资者了解学习。

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 4 页共 5 页

四、我营业部充分借助微信等互联网公共平台的广泛受众范围，

积极转发天风证券投教基地关于“雪球产品”的相关知识到营业部客

户服务群，并倡导营业部员工积极响应，通过朋友圈转发天风证券投

教基地关于“雪球产品”投教活动现相关链接，以最大可能的扩大宣

传面。

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 5 页共 5 页

以上各项系我营业部针对本次“雪球产品”投资者教育宣传活动

的相关内容，在后续工作中，我营业部将依据监管部门及公司总部的

投资者教育要求，积极响应各项号召，认真落实相关精神，切实展开

投资者教育工作，充分向投资者揭示各类投资风险，做好预期引导并

强化理性投资和风险防范意识，为履行证券业金融机构的社会责任做

出更多贡献。

特此报告

天风证券股份有限公司安岳普州大道证券营业部

2021 年 9 月 6 日

	天风证券股份有限公司安岳普州大道证券营业部